[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     25.03.2013г.    №  368
г. Красноуфимск
О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся в границах городского округа Красноуфимск,  на второй квартал 2013 года

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Свердловской области от 22.07.2005г. N 96-ОЗ "О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области", постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г.  N 1050 "О федеральной целевой программе "Жилище" на 2011 - 2015 годы", решением Думы городского округа Красноуфимск от 28.11.2006г. №37/7 «Об утверждении порядка определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся в границах населенного пункта городского округа Красноуфимск, в  котором  должно предоставляться жилое помещение по договору социального найма, и порядка определения рыночных цен на имущество, относящееся к объекту налогообложения транспортным налогом»,  ст. ст. 28, 48  Устава городского округа Красноуфимск,  на основании заключения Управления муниципальной экономики, торговли и общественного питания администрации городского округа Красноуфимск от 21.03.2013г.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2 квартал 2013 года среднюю рыночную  стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения, имеющего все виды благоустройства в многоквартирных домах,  сложившуюся в границах городского округа Красноуфимск в размере: г.Красноуфимск – 35,35 тыс. рублей, п.Пудлинговый – 10,0 тыс. рублей.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  городского округа Красноуфимск по финансово-экономической политике (А.Б. Шолохов).

Глава  городского округа Красноуфимск

            В.В.Артемьевских
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к Постановлению Главы городского округа  Красноуфимск

«О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения, сложившейся в границах городского округа Красноуфимск,  на второй  квартал 2013 года»

	Наименование должности
	подпись
	Расшифровка

подписи
	Дата подписания

	Заместитель Главы  администрации ГО Красноуфимск по финансово - экономической политике

	А. Б. Шолохов

	Заместитель Главы  администрации ГО Красноуфимск по жилищной политике и городскому хозяйству

	Н.А. Заикин

	Заместитель Главы  администрации ГО Красноуфимск по социальной политике

	Ю.С. Ладейщиков

	Начальник отдела по правовой работе администрации ГО Красноуфимск

	А.В. Глазов

Примечания:  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

исп.   __________________ Борисовских Е.Ф.

тел.  5-14-96